CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO

MEIO AMBIENTE – COMDEMA

IRATI – PARANÁ

OFÍCIO Nº 29/2023                                                                 Irati, 16 de novembro de 2023

À Senhora
Carla Queiroz
Procuradora do Município de Irati
Prefeitura Municipal de Irati
Rua Coronel Emilio Gomes, 22 - Irati, PR,

Assunto: Novo Decreto de Formação do Conselho Municipal do Meio Ambiente -

COMDEMA

    Senhora Procuradora,

    Encaminhamos minuta de Decreto para sua análise e

posterior publicação. A alteração na composição do COMDEMA deve-se à substituição dos

conselheiros do Centro Universitário Campo Real. Acompanham este ofício, o ofício da

entidade solicitando a alteração e a minuta do novo decreto.

Atenciosamente,

Carla do Rocio Mosele Ragugneti

Presidente do Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente - COMDEMA